

Benny Filtenborg Holding ApS

Trevældvej 3, Blakskjær, 7830 Vinderup

CVR-nr. 41 21 48 64

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Benny Filtenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benny Filtenborg Holding ApS Trevældvej 3 Blakskjær 7830 Vinderup CVR-nr.: 41 21 48 64 Stiftet: 30. december 2019 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Benny Filtenborg, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Kapitalinteresse	Accuratech ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 297 t.kr. mod et overskud sidste år på 232 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.649 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 5.660 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-13.562	-11.434
Indtægt af kapitalinteresse	300.000	250.000
Finansielle indtægter	10.603	1.154
Finansielle omkostninger	-294	-7.803
Resultat før skat	296.747	231.917
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	296.747	231.917
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	296.747	231.917
Disponeret i alt	296.747	231.917

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>639.931</u>	<u>249.328</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>639.931</u>	<u>249.328</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.048</u>	<u>111.395</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>659.979</u>	<u>360.723</u>
	Aktiver i alt	<u>5.659.979</u>	<u>5.360.723</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	<u>5.549.364</u>	<u>5.252.617</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.649.364</u>	<u>5.352.617</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	8.000
	Anden gæld	<u>115</u>	<u>106</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.615</u>	<u>8.106</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.615</u>	<u>8.106</u>
	Passiver i alt	<u>5.659.979</u>	<u>5.360.723</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	5.020.700	5.120.700
Overført via resultatdisponeringen	0	231.917	231.917
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	5.252.617	5.352.617
Overført via resultatdisponeringen	0	296.747	296.747
	100.000	5.549.364	5.649.364

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juli	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>	
Kostpris 30. juni	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Accuratech ApS, Holstebro	20 %	<u>1.339.470</u>	<u>1.007.266</u>
		<u>1.339.470</u>	<u>1.007.266</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 23 t.kr. grundet underskud til fremførsel. Skatteaktivet er ikke afsat i balancen.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 20 % af kapitalinteressens gæld til pengeinstitut. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 0 t.kr.
